
                                                           Uchwała  Nr IV / 25 /06 

                                                           Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                           z dnia  28    grudnia 2006 r 
 
 
 
w sprawie ustalenia zakresu działania Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

w Bobolicach . 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.  1591, zm; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. nr 17, poz. 128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) oraz § 69 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego 
Uchwałą Nr VII/67/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bobolice  ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003r Nr 59, poz. 1056 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1.1. Zakresem  działania Komisji będą niżej wymienione  sprawy: 
1) działalność komunalnych jednostek oświatowych, kulturalnych i sportowych ( przedszkole,  
     szkoły podstawowe, gimnazjum, biblioteki, dom kultury, stadion, kluby sportowe, itp.) 
2) prasa lokalna 
3) promocja miasta i gminy, 
4) rozwój bazy sportowej , turystycznej i rekreacyjnej, 
5) współpraca w organizowaniu imprez kulturalnych, oświatowych i sportowych, 
6) dbałość o istniejące obiekty zabytkowe, przyrodnicze, itp. 
7) kontynuowanie tradycji związanych z ziemią bobolicką, 
8) rozwijanie współpracy ponadgminnej ( współpraca z innymi gminami w kraju i zagranicą). 
 
§ 2. Traci moc  Uchwała  Nr IV/ 29 /02 Rady Miejskiej w Bobolicach       z dnia 30 grudnia 
2002 roku w sprawie ustalenia zakresu działania Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w                                                            
Bobolicach . 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej . 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


